nis de Berton fecerunt ; ... Dimissionem ... quam Magister Thomas fiUus

Walteri de Sancto Edmundo fecit ;... Dimissionem ... quam Josephus

Le Bercher fecit;... Dimissionem ... quam Gilbertus filius Michaehs

Herward fecit; ... Dimissionem ... quam Agnes que fuit uxor Johannis

de Berton fecit; ... Dimissionem ... quam Henricus Pikerel fecit; ...

Dimissionem ... quam Simon liHus Johannis de Berton fecit; ... Et

Dimissionem ... quam magister et fratres HospitaUs Sancti Johannis

de Cantebrig' fecerunt ratas habentes et gratas eas pro nobis et he-

redibus nostris quantum in nobis est concedimus et coniirmamus sicut

carte predicte quas dicti Prior et fratres inde habent et quas inspeximus

... testantur. In cuius rei testimonium has Hteras nostras ... fieri feci-

mus patentes. Teste meipso apud Wodestoke vicesimo quinto die

Junii anno regni nostri quinquagesimo secundo.

IL Indenture for buihiing the Library.

Hec indentura facta xii die mensis Februarii Anno regni Regis

Hennci Sexti post conquestum nono inter Magistrum Johannem
Holbrok magistrum CoUegii Sancti Petri Cantebr' et socios eiusdem ex

una parte et Johannem Wassyngle de Hynton ex altera testatur quod
idem Johannes Wassyngle bene fideliter et sufficienter in fundo et a

fundo superius edificabit parietes ostia et fenestras cuiusdam bibliothece

edificande in Collegio predicto. Sic videlicet quod omnia ostia ad
dictum opus necessaria et decern fenestras computando duas minores

pro una ex bonis lapidibus et durioribus de inferiori lecto lapidicinii

philippi Grove citra ultimum diem Aprilis proxime futurum post datum
presenciurn dolabit et complete ad posicionem eorundem formabit.
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Necnon dictos parietes citra eundem diem Aprilis edificare incipiet et

citra festum quod dicitur Sancti Petri ad vincula ex tunc proxime

sequens ad altitudinem decern pedum supra ])lanam terram eriget.

Alias insuper fenestras quotcunque ad opus predictum necessarie fuerint

citra festum Pasche secundo futurum post datum presencium dolabit

et ad posicionem earundem complete aptabit. Necnon predictas

parietes citra festum michaelis Archangeli extunc proxime sequens ad
altitudinem aliorum parietum none fabrice predicti Collegii complete

eriget.

Ad quas quidem convenciones bene et fideliter periniplendas idem
Johannes Wassyngle se in quadraginta libris obligauit. Et magister

Johannes Holbrok et socii superius nominati solvent Johanni Wassyngle
predicto pro dolacione et aptura maioris ostii v. s. vjd : et pro factura

cuiuslibet ostii minoris quotcunque fuerint iijs : pro formacione eciam

et aptatione cuiuslibet fenestre maioris v. s : et cuiuslibet fenestre mi-

noris ijs. vj.d. Necnon omni septimana integra quando ipse Johannes
Wassyngle infra dictum Collegium super opere predicto operabitur

iijs. iiijd, et in septimana non integra secundum ratum et dierum feria-

torum numeruni.

Dabunt eciam eidem Johanni Wassyngle unam togam de liberata

Collegii predicti si in opere predicto bene se gesserit. In quorum
omnium testimonium partes predict' sua sigilla alternatim hiis indenturis

apposuerunt.

Dat Cantabr' predict' Anno et die quibus supra.

III. Building Account of Dr Feme's Library, 1593—4.

Et de vii^ vj'^. pro ii". de le sowder et de 'xxx^ Graie pro triplici

fenestra in le gable ende de le gallery et de iij^ Parkinson scribenti

versus D"^ Pearne in Conclaui et de iij^ iii*^. famulo m". Angers pro les

extraicts curie Wratting et de iij^ Croslande dealbanti muros bibliotheca^

per 3. dies et de ij^ Griffith operanti ibidem per 3. dies et de ix'^. pro les

heare et de
'\\f.

Croslande pro le beamefillinge le gallery per 3 dies

et de iij^ eidem efificienti le halfe pace bibliothecas et foramina pro

les iuistes et de iij^ Cuidam rescribenti versus D : Pearne et picturam

reficienti et de vj*^. pro charta D"° Pearne scribenti nomina librorum

et de ij^ ij'^. eidem pro cons' ut patet in billa prefecti et de ij^ viduis

Joanes et Scisson purgantibus bibliothecam et de viij'^. Crofts pro claue

pro cubiculo Dni Pearne et de xR m''°. Duckett custodi bibliothec^

Academiee pro annua pensione et de vj''. x^ m''°. Aercher pro 120

deale boardes et 2 vvainscott planckes et de if. \'\\]'^. Passfeilde pro

4 pill''^ ut patet in billa prefecti et de V^. vij'^. pro 26 pedibus de le

plancke et 4 stoodes ut patet in eadem billa et de v^ w]'^. eidem pro

42 pedibus de le plancke et de v^ eidem pro 60 pedibus de les halfe

inche boarde ut patet in eadem billa et de vij^. viij'^. pro 36 pedibus

de les wainscott plancke et de ij^ p. 2 postibus et de xij^. pro 4 liminibus

et de ij"^. pro 2 pedibus de les square timber et de vij^ iij''. pro les
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nayles et de x'^. ob pro 21 pedibus de les single quarters et de xi''.^ pro

15 pedibus de les inche boarde et de ix^. ix'^. pro les nailes et glewe

corde et halfe inche boarde. Et de iii". x^ viij«*. Pasfeilde operant!

per 53 dies et de Iv^ famulo Pasfeilde operanti per 55 dies et de
xxxvj^. viij'^. puero operanti per 55 dies et de xxix^ Blackwell operanti

per 29 dies et de xij"^. cuidam pro unico die ut patet in eadem billa.

Et de xiiij^ pro vectura de les deale boardes et de xviij'^. les watermen
et famulis Pasfeild operantibus circa les deale boardes ut patet in eadem
billa et de xj^. Croftes pro 2 dubble casements pro le ende window in le

gallery et de xxj^ viij*^. pro 13 single casements pro le gallery et de

ijl iiij'^. eidem aptanti 2 olde casements pro le gallery et de ij^ pro 2

boultes pro ostio pro le gallery et de iij''. v'f. viij''. eidem pro 10 dubble
casements pro bibliotheca et de iij^ eidem pro 100 dicheaded nailes

pro ostio et de vi'^. eidem aptanti les hinges et de iij^ iiij''. eidem pro

pari de les greete hinges et 8 platts pro le shelues et de xvi"^. eidem
efficienti 8 platts de supellectile Coll: et de ij^ iiij"^. eidem pro 10

barres pro supportaf de les shelues et de xiv*^. pro 2 handles pro les

doares et de xij*^. eidem efficienti xl. staples de supellectile coUegii et

de vij'^. pro xx de les longe spikines et de xiv*^. pro xiv shouldfastes

et de xvj'^. pro 2 boultes pro ostio ut patet in eadem billa et de

iij'\ vj^ viij'^. Warde pro 140 pedibus glasse pro le gallery et de
iij''. xvij^ vj^. eidem pro 186 pedibus glasse pro bibliotheca ut patet

in eadem billa et de xx'^. Crofts eximenti catenas librorum et de x*.

distributis inter discipulos scribentes nomina librorum bibliothecse et

de v^ vj'i. Croslande coloranti trabes bibliothecse et de iiij^ eidem
operanti in cubiculo D"' Pearne et de ij^. pro les roughe tyles et

de vj*^. pro les gronsells et de xij'^. pro coloribus ut patet in eadem
billa et de xij'^. Archer pro le frame pro pictura D. Pearne ut patet

ibidem. Et de ij^ vj'^. viduis Joanes et Scisson verrentibus aream
Collegii et de vj^. Croslande pro xl bricks et de viij^. eidem pro operario

purgante hospitium et de v^ pro pensione balivi de Wratting et de xv^

lectori s^rasco.

IV. J^or/fi of Letter soliciting Subscriptions.

Magister et Socii Collegii Sancti Petri Cantabrig : Salutem in Christo.

Kal. Martij a.d. mdcxxxvj.

Ingens jam diu tenuit Petrenses Tuos desiderium ut venerandum
istud et Primipilare Collegium senio suo pene confectum novo splen-

descat cultu. Religiosa vere cura est, quce publicis literarum Pietatis-

que monumentis impenditur.

Ccepimus a Sacris, ac quod summa animorum gratitudine agnosci-

mus, tandem in Domo S" Petri exstructa est Domus Dei, nee ilia in-

venusta, sed nee ornata satis nee absoluta.

Perreximus ad Musea et reliqua Scientiarum Domicilia, ut quae
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caduca nuper et prope ruitura videbantur, non sine venustate quadam
sarta tecta posteris relinciuamus. Quin ut aucta jam instruatur Biblio-

theca, Area insuper et Aula Publica, Musarum Refectoria ne prae cseteris

AcademicC Collegiis sordescant, omni quo possumus nixu contendimus.

Sed quae est nostra Infelicitas, post absumptas proprire tenuitatis vires,

post varias aliorum suppetias erogatas (aes alienum a nobis contractum

silemus) adeo cceptis hisce Nostris exhaustum est -'Erarium, ut nisi nova
aliunde succurrat Beneficentia, plane nobis tantis oneribus succumben-

dum sit.

Supplex hinc (Vir prrestantissinie) Tibi nunc fit Petrensis Domus,
dim Mater Tua, ut siqua apud Te memoria Domus Tuce, Domus
antiquse, residet, banc tenuitatem suam tantis conatibus imparem Pie-

tate Tua et Munificentia sublevares. Potuit certe pluribus Benignitatem

Tuam ambire, sed apud virum optimum talibusque votis sponte facilem,

satis efticax esse solet Rei ipsius dignitas. Quae tanta est ut quantum
ei Gratiae et Beneficentiae contuleris, tantum ornamenti Nomini Tuo
consequutus fueris, cui nos deditissimos semper habiturus es. Feliciter

vale.

V. Accounts for Fittings in the Chapel^ 1632—35.

Computus novi Sacelli a solenni ipsius Dedicatione Martii 17''. A".

Do. 1632°. ad festum vSancti Michaelis A". 1633°.

\Receipts.\

Et computat de xili. a Christophero Wren ... et de xli. a magistro

Gulielmo Greene in Ornatum Sacelli contributis ; et de xij li. ij s. ix d.

pro calicibus et operculis argenteis (ex consensu) divenditis ; viz : pro

calice uno Norimbergico et operculo argenteis ac deauratis (ad unci-

arum 20 pondus et dim : uncias) vli. xij s. ixd; et pro alio calice cum
duobus operculis (ad 26 unciarum pondus) vj li. xs. et de xli. ixs. ij d.

in oblationibus Die consecrationis et de x li. ex oblatione privata ; et

de iiij li. vij s. in oblationibus in sacra synaxi 4"''. diversis anni tempori-

bus et de vij li. iiij s. iij d. in Censu Sacelli a festo Purificationis ad

Sancti Michaelis.

Summa Ixv''. iij-^ ij"'.

\_Paymcnts.\

Et [computat] de xiij li. vs. in Invitatione Episcopi Eliensis visitoris

nostri in Consecrationem Novi Sacelli . . Et ... de xij*^'. mundanti Sacel-

lum ante consecrationem, et de xxj^ \\xf. pro 24. Storeis contractiori-

bus pro Magistro et Socijs (in quas mclinent genua); et pro 10 longiori-

bus in usum communicantium ; et de j^ ix^. pro duobus Cereis majori-

bus mensae Dominicte ; et de xxij^ x'^. pro 8 libris Liturgioi Latinae
;

et de xxiiij^ iiij"^. pro 4 aliis libris Anglicanis, Bibliis scil. duobus et
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duobus Liturgiis vernaculis constringendis et ornandis in usum Sacelli.

Et de xiiij". xix^. j^'. pro 6 ulnis et amplius Syndonis purpureae tenu-

ioris, et pro quatuor ulnis coccineae, ex quibus frontale superius et

inferius conficiebantur cum palla mensae superstrata (omnia xylino

panno subtus corroborata)
;
pulvinar etiam oblongum ad Magistri sedem

adaptatum cum tribus aliis minoribus, sarcinulis plumeis oppletis cum
fimbrialibus suis et nodis angularibus in usum et ornatum mensae ; et

pro duobus libris ejusdem serico villoso involutis ; et de ix s. ij d. pro

fimbrialibus lateralibus et angularibus nodosis pulvinaris quarti in usum
suggesti Concionatorii ; et de iiij". ij^ M'° Cutler pro Salmo suo redditis

cujus loco Polubrum dedit et obtulit in usum Sacrte mensje (ad recipi-

endas nimirum Oblationes in Eucharistia solenni) argenteum, am-
plum et perpulcre deauratum cum insignibus ipsius et Collegii incisis.

Et de iiij''. xi\ pro duobus Oenophoris argenteis inaurandis in usum
celebrantium ; et de iiij^ vij"^. pro vectura omnium a Londino; et de
xlviij^ pro Pallio sacro in usum ministri Sacra peragentis ; et de
xxxv^ vj*^. Ashley, viz : xv^ pro tribus suggestis et iij^ pro duobus
scabellis, pro mensa vj^ et v^ pro tabula supra mensam parieti affixa et

appensa et duobus scalis vj=. et de vj"^. pro mundanda intega vetusta
;

et de vj'^. pro alia matta in Sedem Ministri, et de \\f. vj*^. pro pulvino

sessili ejusdem ; et de viij^ vij'^. pro candelabris minutis aeneis in

usum Sacelli ; et de xij'^. pro suscitabulo ignario ; et de vl pro exara-

tione bina formulae Consecrationis ; et de xij*^. pro libello Inventorii

apparatus Sacelli ; et de v^ v^. pro verriculis, scopis, et contis aliisque

utensilibus in munditiam Sacelli. Et de iiij^ iiij*^. fusori Campanario
pro duobus itineribus a VValden ad Cantabrigiam ad visendam cam-
panara Horologicam ; et de vj'^. Lotrici pallii Sacri ; et de xxv''. xvij^

iiij*^. pro duobus paribus Candelabris argenteis et eleganter auratis in

mensam Dominicam ; et Calice cum operculo similiter deauratis (pondus
Candelabb: calicis, et operculi, 70 unciarum) Et de xij''. \\\f. pro calice

consimili et operculo (31 unciarum) Eucharistico.

Summa Ixxi''. x^. ix"^.

1633—34-

Et [computatj de viij li. ixs. iiij d. Magistro Tolly pro peristromatis

et de j s. vd Tabellario ea deferenti ; et de xxvij d. Rule pro virgis

ferreis et uncis...

1634—35-

Et [computat] de xxxvj s Roberto Rule fobro ferrario pro 4 transer-

mis, et de ij s Philippo Blisse easdem pingenti ; et de iij s. iiij d.

Carbasher vitrum eisdeni adaptanti '.